

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA/SEMUCTEL/ Nº 028/2023, de 05 de Maio de 2023.

DESIGNA A SERVIDORA MAIARA FERNANDES BATISTA, FISCAL DO CONTRATO Nº 411/2023 DA FEDERAÇÃO CAPIXABA DE DESPORTO ESCOLAR-FECADE PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1°. Fica designado a servidora MAIARA FERNANDES BATISTA para exercer a função de FISCAL DO CONTRATO N° 411/2023 DA FEDERAÇÃO CAPIXABA DE DESPORTO ESCOLAR - FECADE, para atender a Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer, no valor de R\$ 1.795,000,00 (UM MILHÃO E SETECENTOS NOVENTA CINCO MIL REAIS).

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário em especial.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, 05 de Maio de 2023

FILIPE MARTINS VIANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER
DECRETO Nº 017/2021.

CERTIDÃO

CERTIDÃO

CERTIDÃO

Publicado na forma do Art.69 da Lei Orgânica tidunicipo: com reciação dada pela Emercia nº 015 de 09/05/2019.

Certifico que

Control de la C

Servidor(a): Os Os Os Os Câmara Municipal de Presidente Kednesse (*)

ROTOCOLO CÂMARA P.K. N° 001292/2023 05/05/2023 - 14:35:12 EMUCTEL-PK

